

---

## **pachet birotica**

I.D.: 76521916

---

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.091,61 RON - 1.091,61 RON

---

Descriere: creta scolara 100/cut 10x12.61=126.10 foi parcurs 4x21.01=84.04 hartie imprimanta a4 20x26.89=537.80 folii doc. a4 100/set 5x16.81=84.05 calculator milan 1x52.10=52.10 carton color 1x105.04=105.04 accesorii craft 10x7.14=71.40 plic c6 100/set 100x0.21=21.00 pix 6x1.68=10.08

---